
Intrekken structuurvisie Klein Vink en beleidskader particulier 

opdrachtgeverschap woningbouw in 't Ven-Oost 

De raad van de gemeente Venlo; 

gelezen het voorstel van het college van 9 september 2025, registratienummer 526393; 

besluit: 

1. De ‘structuurvisie Klein Vink’ in te treken met ingang van 23 oktober 2025. 

2. Het ‘beleidskader particulier opdrachtgeverschap woningbouw in ’t Ven-Oost’ in te trekken met 

ingang van 23 oktober 2025. 

  

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 22 oktober 2025. 

De griffier, De voorzitter 

Etienne Franken, Antoin Scholten 

Nr. 470186 

GEMEENTEBLAD 30 oktober 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Venlo 

Gemeenteblad 2025 nr. 470186 30 oktober 2025 1 


